
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 квітня 2021 р.                                                                                  №       5        . 
 
Про депутатський запит депутата районної ради Дмитріва В.М. 
від 07 квітня 2021 року до сесії Баштанської районної ради 
щодо продовження строку дії Програми економічного і 
соціального розвитку Баштанського району на 2018-2020 роки, 
затвердженої рішенням районної ради від 21 грудня 2017 року 
№2, на 2021 рік та внесення до неї змін 

 П'ята сесія 
восьмого 
скликання 

Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Дмитріва В.М. 
від 07 квітня 2021 року до сесії Баштанської районної ради щодо продовження 
строку дії Програми економічного і соціального розвитку Баштанського району 
на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 21 грудня        
2017 року №2, на 2021 рік та внесення до неї змін, відповідний проєкт рішення 
районної ради, на підставі пункту 16 частини першої статті 43 Закону України 
від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV «Про статус 
депутатів місцевих рад», враховуючи з даного питання висновки постійних 
комісій районної ради: з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, 
соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туриз-
му, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформування населення 
від 09 квітня 2021 року №8, з питань аграрної політики, земельних відносин та 
розвитку села, екології, охорони навколишнього середовища та використання 
природних ресурсів від 14 квітня 2021 року №7, з питань економічного роз-
витку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної 
і регуляторної політики та депутатської діяльності від 14 квітня 2021 року №2,   
районна рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Дмитріва В.М. 
від 07 квітня 2021 року до сесії Баштанської районної ради щодо продовження 
строку дії Програми економічного і соціального розвитку Баштанського району 
на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від 21 грудня         
2017 року №2, на 2021 рік та внесення до неї змін, що додається. 

 



2 
 

2. Продовжити строк дії Програми економічного і соціального розвитку 
Баштанського району на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради 
від 21 грудня 2017 року №2, на 2021 рік. 

3. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 
Баштанського району на 2018-2021 роки, затвердженої рішенням районної ради 
від 21 грудня 2017 року №2, доповнивши розділ 1 «Охорона здоров’я – всього» 
додатку до Програми «Інвестиційні проєкти, спрямовані на реалізацію 
Програми економічного і соціального розвитку Баштанського району на 2019-
2021 роки», новими пунктами, змінивши обсяги фінансування, що додаються. 

4. Вважати виконаним депутатський запит депутата районної ради 
Дмитріва В.М. від 07 квітня 2021 року до сесії Баштанської районної ради щодо 
продовження строку дії Програми економічного і соціального розвитку Баштан-
ського району на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням районної ради від     
21 грудня 2017 року №2, на 2021 рік та внесення до неї змін.  

 
 

Голова                                                                                   Наталія ОЛІЙНИК 





в
ід

 1
4

  
к
в
іт

н
я
 2

0
2

1
 р

о
к
у

 №
5

В
сь

о
г
о

З
а

л
и

ш
к

о
в

а

т
и

с.
г
р

н
т
и

с.
г
р

н
Д

ер
ж

а
в

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

м
іс

ц
ев

и

й
 

б
ю

д
ж

ет

о
б

л
а

сн
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а
В

сь
о

г
о

Д
ер

ж
а

в
н

и
й

 

б
ю

д
ж

ет

м
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет

о
б

л
а

сн
и

й
 

б
ю

д
ж

ет

ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а
В

сь
о

г
о

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4

1
.О

х
о

р
о

н
а

 з
д

о
р

о
в

"
я

 -
в

сь
о

г
о

2
0

2
0

-2
0

2
1

9
0

0
3

,5
0

4
4

5
4

3
,1

7
1

4
2

6
0

,5
2

8
1

9
9

,8
0

5
4

4
6

0
,3

3
3

Р
а

зо
м

2
0

2
0

-2
0

2
1

2
2

2
1

0
6

,8
0

6
2

1
7

6
1

0
,4

7
3

7
2

8
2

5
,8

8
9

1
0

5
9

4
,9

6
2

6
2

8
9

6
8

2
,8

3
3

в
 м

еж
а

х
 

ф
ін

а
н

со
в

о
г
о

 

р
ес

у
р

су

в
 м

еж
ах

 

ф
ін

ан
со

в
о

го
 

р
ес

у
р

су

в
 м

еж
ах

 

ф
ін

ан
со

в
о

го
 

р
ес

у
р

су

Д
о

д
ат

о
к
 д

о
 р

іш
ен

н
я
 р

ай
о

н
н

о
ї 

р
ад

и

Н
ад

ан
н

я
 ф

ін
ан

со
в
о

ї 
п

ід
тр

и
м

к
и

  

С
н

іг
у

р
ів

сь
к
о

ї,
 К

аз
ан

к
ів

сь
к
о

ї,
 

Н
о

в
о

б
у

зь
к
о

ї,
 Б

ер
ез

н
ег

у
в
ат

сь
к
о

ї 
 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

и
м

 г
р

о
м

ад
ам

 н
а 

п
о

к
р

ащ
ен

н
я
 м

ат
ер

іа
л
ь
н

о
-т

ех
н

іч
н

о
ї 

б
аз

и
 

за
к
л
ад

ів
 о

х
о

р
о

н
и

 з
д

о
р

о
в
я
 

О
б

ся
г
и

 ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

Ін
в

ес
т
и

ц
ій

н
і 

п
р

о
єк

т
и

, 
сп

р
я

м
о

в
а

н
і 

н
а

 р
еа

л
із

а
ц

ію
 П

р
о

г
р

а
м

и
 е

к
о

н
о

м
іч

н
о

г
о

 і
 с

о
ц

іа
л

ь
н

о
г
о

 р
о

зв
и

т
к

у
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Б
а

ш
т
а

н
сь

к
о

г
о

 р
а

й
о

н
у

 н
а

 2
0

2
0

-2
0

2
1

 р
о

к
и*

С
у

б
в
ен

ц
ія

 з
 р

ай
о

н
н

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

Б
аш

та
н

сь
к
о

го
 р

ай
о

н
у

 о
б

л
ас

н
о

м
у

 

б
ю

д
ж

ет
у

 н
а 

р
еа

л
із

ац
ію

 п
р

о
єк

ту
 

"Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 ч

ас
ти

н
и

 п
р

и
м

іщ
ен

ь
 

в
ід

д
іл

ен
н

я
 е

к
ст

р
ен

н
о

ї 
м

ед
и

ч
н

о
ї 

д
о

п
о

м
о

ги
 К

о
м

у
н

ал
ь
н

о
го

 

н
ек

о
м

ер
ц

ій
н

о
го

 п
ід

п
р

и
єм

ст
в
а 

"Б
аг

ат
о

п
р

о
ф

іл
ь
н

а 
л
ік

ар
н

я
 Б

аш
та

н
сь

к
о

го
 

р
ай

о
н

у
" 

п
о

 в
у

л
.Ю

в
іл

ей
н

а,
 3

 м
.Б

аш
та

н
к
а 

М
и

к
о

л
аї

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
"

2
0

2
0

-2
0

2
1

9
0

0
3

,5
0

4
4

5
4

3
,1

7
1

4
2

6
0

,5
2

8
1

9
9

,8
0

5

Н
ач

ал
ь
н

и
к
 ф

ін
ан

со
в
о

го
 в

ід
д

іл
у

 р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ії

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 Л

іл
ія

 Б
О

Н
Д

А
Р

Е
Н

К
О

2
0

2
0

 р
ік

Р
ік

 

п
о

ч
а

т
к

у
 

т
а

 

за
к

ін
ч

ен

н
я

 

п
р

о
ек

т
у

К
о

ш
т
о

р
и

сн
а

 в
а

р
т
іс

т
ь

 

о
б

'є
к

т
а

,т
и

с.
г
р

н

4
4

6
0

,3
3

3

П
р

и
м

іт
к

а
 *

о
ст

а
т
о

ч
н

и
й

 о
б

ся
г
 в

и
зн

а
ч

а
єт

ь
ся

 р
іш

ен
н

я
м

 р
а

й
о

н
н

о
ї 

р
а

д
и

 п
ід

 ч
а

с 
за

т
в

ер
д

ж
ен

н
я

 т
а

 в
н

ес
ен

н
я

 з
м

ін
 д

о
 р

а
й

о
н

н
о

г
о

 б
ю

д
ж

ет
у

 

2
0

2
1

 р
ік


